Главе администрации Волховского муниципального

                                           района Ленинградской области

                                           _____________________________________________________
(ФИО)

_____________________________________________________

(полное наименование организации, юридический адрес, - для юридических лиц,
_____________________________________________________

Ф.И.О., адрес места регистрации

_____________________________________________________

для физических лиц (телефон, факс, адрес электронной почты, указываются по желанию

_____________________________________________________

заявителя)
Заявление

о выдаче градостроительного плана земельного участка

_____________________________________________________________________________         (наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)
в связи с

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
                     (наименование вновь возводимого/реконструируемого объекта)

и на основании ст. 57.3 Градостроительного кодекса РФ просит выдать градостроительный план следующего земельного участка, находящегося по адресу: ______________________________________________________________________________,

кадастровый номер ____________________, площадь _______________ кв. м.

Приложение:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
"____"___________ ____ г.

Документ прошу выдать:

- на руки в Администрации

- выдать на руки в МФЦ

- направить по почте

- направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ

Заявитель:

___________________________

        (подпись, Ф.И.О.)